
脚 ‐P/rF ‐ 胴 FJFgrJJJ伽2●25i,電 常胤′。た"

ゴニス状況 :ウ 土ット
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ヾ
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1tブゴ週星1「右奎 インタァ/ ナシヨナル ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIERI 
公式予選

‐
正式結果

主催 :株式会社岡山国際サ‐キット
202i66.15 発表 ′0:う

'

夫候 :曇 り

スタート時間 :9:20:00

岡山国際サーキット 3.747km
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POs   No.| クラスPOS ‐ライダT チ=ム名 型式 ベストタイム Behind Gap ベスト時刻
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lS l 村田

lS 2 本多

15 3 谷本

iS 4 濱野

NS l 原田

!S 5 中西

NS 2 田中

NS 3 垣内

NS 4 大月

NS 5 山下

NS 6  仲江

NS 7  石丼

NS 8  オ寸澤

NS 9 1田中

iS    I竹ネ寸

IS   武生

司 |

太―

信貴

力輝

博

二雄

宏典

賢―

夕台

将義

宏貴

慎二

祥孝

正和

幸晃

邦康

RTジャバンエムオート CBR1000RR‐ R DL

スピードテンクKBSwi th」 ―TRIP YZF― Rl DL

VVest6 with T― MOTO YZF― Rl DL

TT45                      YZF・ Rl DL

Z X 4 11R&DTC           IZX-10R DL

ゆ臣略カワサキレ=シングチ=ム        ZX-10RR DL

iSa toRac l ng&O vle r R a y CoRlo00RR‐ R DL

YASUKEN  Ra c itn g     ZX-loR DL

RT BB阪 神 YZF― Rl DL

姫路ス,パースポニツレ=シング&正城自工 ZX=10R DL

TEAMてんでん来年から本気出す   ZX・ 10R DL

シンセイレ‐シング CBR1000RR=R DL

1:47.934

1150.075

1150.319

1150.909

4153.685

1153.921

1154.478

η
:55:499

1156.792

1158.131

1159,907

2102:017

|   1  6/6

2.141   4/4

0.244   3/6

0.590   3ノ 6

2.776   4/6

0.236   4/5

0.557   2/6

0.721   2/5

1.593   4/5

1:339   5/5

1,776   4/5

2.110  3/5

o,926   5/5

2.907   4/5

2.141

2.385

2.975

5,751

5,987

6.544

7.265

8.858

10,197

11.973

14.083

15.009

17.916

1001000    09:31111

101,983    09:27:31

102.209    09:25:36

102.756    09:25:50

100:000    09127:58

105.546    09:28:06

100.697    09124103

101.331     09:24102

102.732    09:28:03

1031910    09:31:07

105.473    09:28:20

107.329    09126:59

108.143    09:31:30

110,700    09129127
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ス莉 ド  slo00RR DL    21021943

シンセイレーシング :        I     CBR1000RR DL  12:05.850

-―=― 以上予選通過 ―一 =―
「
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良3racing    l  CB良 1100Rk‐ R OL I出 走せず

TEAlvl Ur7*f7.tz YZF‐ R10L  出走せ|ず

IS=ィ・7夕 S̈T1000、 NSLナショナルST1000 1         i         l

予選通過基準タイム (IST1000:12o%)2'09:o21(NSTlo00:120%)2:16422

参加台数 :16台  出走台数 :14台
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決勝 スターティング グリッド
主催 :株式会社同山国1際サーキ

'ト20251001151警 表 :′ 01136
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